Zone 10

"

9 Geneve-Aéroport-Terminal

Plage du Vengeron

Suivez I'état du réseau
endirect, avec I'app tpg

otpg
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Temps de parcours approximatifs

Véhicules de petite capacité. Transport de hicyclettes exclu.

Horaire valable du 12.12.2021 au 10.12.2022

Tous les arréts de cette ligne sont sur demande

Horaire Eté

f Horaire Normal
1 HORAIRE DIMANCHE: 25.12 (Nodl), 01.01 (Nouvel-An), 15.04 (Vendredi-Saint), 18.04 -+
(Lundi de Paques), 26.05 (Ascension), 06.06 (Lundi de Pentectte), 01.08 (Féte Nationale Suisse), Du 02.07 au 21.08.
08.09 (Jeline Genevois)
O] Lundi-Vendredi Samedi Dimanche Lundi-Vendredi
04 i
0s] 58 58 58
06| 28 58 28 58 0 858
o7l 2858 28 58 758 2858
08| 28 58 28 58 7858 858
09} 26 58 28 58 78 58 2858
10] 28 58 28 58 28 58 2858
11] 28 58 28 58 78 58 2858
12| 28 58 28 58 28 58 2658
13] 28 58 28 58 28 58 26 58
14] 28 58 28 58 28 58 26 58
15] 28 58 28 58 28 58 26 58
16] 28 58 28 58 28 58 2858
17] 28 58 28 58 28 58 2858
18] 28 58 28 58 28 58 28 58
19] 26 58 28 58 2858
20| 28 58 28 58
21
22
23
00|
0
02
03

vV Circule le vendredi uniquement.
Z  (Circule uniguement pendant les vacances d'été (voir dates dans la colonne ad hoc).

contact tpg 00800 022 021 20 (appel gratuit)
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